2024年 5月吉日

お取引業者各位

日本バンデックス株式会社

東京都杉並区上高井戸一丁目 2 番 9 号

電話：03-6379-6581

臨時休業のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠にかってながら、弊社では以下の通り 6月 14日（金）を臨時休業とさ

せて頂きます。

敬具

記

休業日：2024年 6月 14日（金）

※6月 14日（金）は商品の出荷、書類送付、お問い合わせ対応等ができません。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上